
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1460/2022
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 5 lipca 2022r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do realizacji „Programu
wyrównywania różnic między regionamiIIT” w obszarze F w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z póź. zm.) oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispołecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z póź. zm.), Zarząd Powiatu Wrzesińskiego

uchwala co następuje:

$ 1. Powiat Wrzesiński przystępuje do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Program wyrównywania różnic między regionami
IIP” w 2022 r. w obszarze F — tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz przeciwdziałanie

degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej. Nazwa projektu
„Wymiana dźwigu osobowego w budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Gen.

Sikorskiego 36 we Wrześni”.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


